
4.,J Gru má bratra! 
A jmenuje se Dru. A má VLASY!

František Fuka, FFFilm
^ polečnost Illumination, která filmovým fanouškům přinesla snímky ze série 
O Já, padouch a největší animovaný hit roku 2015, Mimoňové, pokračuje 
v příběhu Grua, Lucy, jejich roztomilých dcer - Margo, Edith a Agnes - 
a Mimoňů ve filmu Já, padouch 3. Když si Gru nechal mezi prsty proklouznout 
momentálně nejhledanějšího zloducha Balthazara Bratta, přichází o členství 
v Antipadoušské lize a zažívá krizi identity. Pak se ale objevuje tajemný 

cizinec, aby Gruovi sdělil, že má bratra - dvojče, které by si moc přálo 
pokračovat v Gruových padoušských stopách. A tak dostane Gru 

příležitost znovu si připomenout staré dobré časy.

• Vynechaná scéna s úvodem • Mimoni chvíle
• Profily postav • Z natáčení Já, padouch 3
• Dru a jeho vývoj • Turistický průvodce Freedonií
• TV Já, padouch • Zpívánky “Doowit”
• Videoklip “YELLOW LIGHT”
• Policejní fotografie mimoňů • Plakáty hledaných
• MINI-FILMY: Tajný život Kylea

llíšÄj
ш

Málil
■,11!Л1111 lili lilii

© 2016 Universa! . Ali Rights Reserved.

Mládeži přístupno

ZVUK českýH5.1,slovenskýЩ5.1,anglický^5.1,chorvatskýЩ5.1, maďarskýH5.1,slovinskýH5.1

TITULKY české, anglické pro neslyšící, chorvatské, maďarské, slovinské

DÉLKA 86 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2.40:1 BAREVNÝ c^?>

Layout and Design © 2017 Universal Studios. All Rights Reserved.

Prístupnosť
v Slovenskej republike:

U
UNIVERSAL.

UNIVERSAL PICTURES 
HOME ENTERTAINMENT

^ BONTONFILM Щ DOLBY
DIGITAL I

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Na Poříčí 1047/26,110 00 Praha 1 - www.bontonfilm.cz
• Distribútor v SR: Bontonfilm a.s., Na Vrátkach č. IF, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

596978 579584

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

